БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM0TE
450101, ©фв. Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

« 28 » Февраль 2024 й. № 49

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28 » Февраля 2024

О признании утратившим силу постановления Правительства
Республики Башкортостан от 16 декабря 2022 года № 778
«О порядке предоставления лицам, которые относились

к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет,
включенным в список детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц, которые относились

к категории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения
родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, и достигли возраста 23 лет, которые
подлежат обеспечению жилыми помещениями в соответствии

с частью 1 статьи 8 Закона Республики Башкортостан
”0 дополнительных гарантиях по социальной поддержке детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей”, социальных
выплат на приобретение благоустроенного жилого помещения,

удостоверяемых жилищными сертификатами» и внесении
изменений в некоторые решения Правительства

Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление Правительства

Республики Башкортостан от 16 декабря 2022 года № 778
«О порядке предоставления лицам, которые относились к категории
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли
возраста 23 лет, включенным в список детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц, которые относились к категории детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-
сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достигли возраста
23 лет, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями в